

# Italia, DOC Barbera del Monferrato | 2021

## MARAIA BARBERA DEL MONFERRATO

MARCHESI DI BAROLO  
Antiche Cantine in Barolo

### ”Maukas Barbera”

**Tarina** Piemonten Barbera-lajike tuottaa alueen toiseen punaiseen lajikkeeseen, Nebbioloon, verrattuna helpommin lähestyttäviä, pehmeämpiä, mutta hyvin tuotettuna myös runsaita ja maukkaita viinejä. Maraia valmistetaan Barbera-rypäleistä, jotka tulevat Monferratosta. Tämä on yksi Italian tunnetuimmista viinialueista, johon kuuluvat myös Astin ja Alessandrian alueet.

**Tuottaja** Marchesi di Barolon aatelineen tarina alkaa kahden vuosisadan takaa keskellä Barolon kaupunkia. Barolon markiisi Carlo Falletti ranskalaisen aatelisvaimonsa kanssa aloitti viinin valmistuksen tilalla. Sukupolvia myöhemmin 1929 Pietro Abbona osti viinitilan ja edelleen Abbonan perhe omistaa tilukset, joihin kuuluu keskustan kellareiden lisäksi 200 hehtaaria viinitarhoja Langhen, Roeron ja Monferraton alueilla. Kellareissa on 30 000 pullon viinikirjasto, iäkkäitä Baroloja. Aatelineen historia velvoittaa kuninkaalliseen laatuun, mutta nykyaika tuo myös omat haasteensa: kestävän kehityksen vaatimus, moderni teknologia sekä tämän päivän viinimaku, joka ei salli oksidoituneita, puisia ja raskaita viinejä. Vaatimuksia nostaa edelleen se, että Barolon ja Barbarescon nimiä kantavat viinit eivät koskaan ole halpoja. Talon filosofia kiteytetään täällä kahteen sanaan: osaaminen ja arvostus. Osaaminen käsittää kaiken tiedon jokaisen palstan rypäleistä, niiden kasvusta ja vaiheista. Arvostus kertoo miten huolella viiniä valmistettaessa säilytetään raaka-aineen laatu ja nostetaan se kukoistukseen.

**VÄRI** Purppuranpunainen

**TUOKSU** Mehevän marjainen tuoksu tuo mieleen herukat, hapankirsikat, karpalot, tuoreet luumut ja mausteet

**MAKU** Keskitäyteläinen ja keskitanniininen. Se toistaa tuoksun aromeja, happorakenne tekee viinistä hyvin eloisan, maku on notkea ja vivahteikas. Pitkässä lopussa viipyilevät karpalon ja puolukan aromit

**KÄYTTÖVINKIT** Laadukas Barbera sopii monille liharuoille, runsasmakuisille juustoille, pizzalle ja pastalle, pikkusuolaisille ja pataruoille.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Barbera 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Marchesi di Barolo	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	14,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	185002
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	0,7 g/l		

### Norex Vastuullisuusmittari: Marchesi di Barolo



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)



tilaukset@norex.fi

WWW.NOEX.FI

